
 
 

UCHWAŁA NR LVII/474/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej przy Centrum Usług 

Społecznych w Opolu Lubelskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 535) Rada Miejska w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej przy Centrum Usług Społecznych w Opolu Lubelskim, zwanego dalej 
„Zespołem”. 

§ 2. 1. Każdorazowo powołanie bądź odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia 
Burmistrza Opola Lubelskiego. 

2. Powołanie członka Zespołu następuje w wyniku imiennego wskazania przez podmiot, z którym 
Burmistrz Opola Lubelskiego zawarł porozumienie w zakresie udziału przedstawicieli danego podmiotu 
w pracach Zespołu. 

3. Odwołanie członka Zespołu następuje w jednym z przypadków: 

1) złożenie przez członka Zespołu pisemnego wniosku o odwołanie, 

2) na wniosek podmiotu, który kierował członka do udziału w pracach Zespołu, 

3) na wniosek pozostałych członków Zespołu z uzasadnieniem, 

4) ustanie zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie, który typował go do pracy w Zespole lub ustania 
członkostwa w organizacji, która typowała członka do pracy w Zespole. 

4. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania przez Burmistrza Opola Lubelskiego 
nowego członka Zespołu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/34/2011 z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie warunków funkcjonowania 
oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Opole 
Lubelskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 5657



§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Dariusz Stachowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5657


	UCHWAŁA NR LVII/474/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-22T12:29:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




